

**LD Projekt I ApS**

**Parcelvej 54**

**2840 Holte**

**CVR-nr. 37 63 99 23**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/02 2018

---

Søren Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LD Projekt I ApS  
Parcelvej 54  
2840 Holte

CVR-nr.: 37 63 99 23  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 26. april 2016  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Jonas Berthelsen  
Søren Hansen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af Østre Teglværksvej 1, 3450 Allerød, udvikle, byggemodne og sælge færdige parcelhusgrunde og rækkehusgrunde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 47.582.830, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 660.416.

Årets resultat anses som tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>61.070.595</b>	<b>(216.821)</b>
Finansielle omkostninger		(45.006)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>61.025.589</b>	<b>(216.821)</b>
Skat af årets resultat	1	(13.442.759)	44.407
<b>Årets resultat</b>		<b><u>47.582.830</u></b>	<b><u>(172.414)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		47.582.830	(172.414)
		<b><u>47.582.830</u></b>	<b><u>(172.414)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Varer under fremstilling		0	1.091.133
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.091.133</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.288.488	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.998.540	0
Andre tilgodehavender		0	192.999
Udskudt skatteaktiv	3	0	44.407
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.287.028</b>	<b>237.406</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.880.440</b>	<b>83.440</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.167.468</b>	<b>1.411.979</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>36.167.468</b>	<b>1.411.979</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		610.416	(172.414)
<b>Egenkapital</b>	2	<u>660.416</u>	<u>(122.414)</u>
Ansvarlig lånekapital		0	1.350.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		798.254	182.933
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.460
Selskabsskat		198.352	0
Anden gæld		34.510.446	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>35.507.052</u>	<u>184.393</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>35.507.052</u>	<u>1.534.393</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>36.167.468</u>	<u>1.411.979</u>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(172.414)	(122.414)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(46.800.000)	(46.800.000)
Årets resultat	0	47.582.830	47.582.830
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>610.416</b>	<b>660.416</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.398.352	0
Årets udskudte skat	<u>44.407</u>	<u>(44.407)</u>
	<b><u>13.442.759</u></b>	<b><u>(44.407)</u></b>
<b>2 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(44.407)	0
Hensat i året	0	(44.407)
Anvendt i året	<u>44.407</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(44.407)</u></b>
Skattemæssigt underskud	0	(44.407)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>44.407</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>44.407</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>44.407</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2017</b>	<b>31. december 2017</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	1.350.000	0	0	0
	<b>1.350.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Land Development A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter og andre er der deponeret t.kr. 5.175 pr. 31. december 2017 medtaget under likvide beholdninger.